

# Ahmling Holding ApS

Timmelsvang 5  
6520 Toftlund

Årsrapport  
11. december 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

11/06/2017

Christian Ahmling  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Ahmling Holding ApS  
Timmelsvang 5  
6520 Toftlund

CVR-nr: 37297283

Regnskabsår: 11/12/2015 - 31/12/2016

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med transport, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på DKK 67.858, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på DKK 117.858  
Årets resultat anses for tilfredsstillende og har indfriet ledelsens forventninger.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder der har væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 11. dec 2015 - 31. dec 2016

	Note	2015/16 kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		67.858
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>67.858</b>
Skat af årets resultat .....		0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>67.858</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		67.858
<b>I alt .....</b>		<b>67.858</b>



# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		117.858
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>117.858</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>117.858</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>117.858</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		67.858
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>117.858</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>117.858</b>

# Egenkapitalopgørelse 11. dec 2015 - 31. dec 2016

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	0	0	50.000
Betalt udbytte .....	0	0	0	0
Årets resultat .....	0	67.858	0	67.858
Egenkapital, ultimo .....	50.000	67.858	0	117.858